
Id: HEQKU-PSIOA-CELFF-YAIIY-BACMC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LVII/492/2010
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 28 października 2010 r.

w sprawie aktualności Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Drawsko Pomorskie oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Drawsko 

Pomorskie. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. 
U. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087, 
z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz.1635, z 2007 r. Nr 127, poz. 880, z 2008 r. Nr 199, poz. 1227, Nr 201, poz. 
1237, Nr 220, poz. 1413, z 2010 r. Nr 75, poz. 474, Nr 106, poz. 675, Nr 119, poz. 804, Nr 149, poz. 996, Nr 155, 
poz. 1043), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z analizą zmian w zagospodarowaniu przestrzennym gminy Drawsko Pomorskie 
sporządzoną przez Burmistrza Drawska Pomorskiego, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały, stwierdza się, 
że: 

1)studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Drawsko Pomorskie przyjęte 
uchwałą Nr VIII/59/2003 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 25 kwietnia 2003 r. w sprawie 
uchwalenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Drawsko Pomorskie 
wymaga aktualizacji w części określonej w tym załączniku; 

2)miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego obowiązujące na terenie miasta i gminy Drawsko 
Pomorskie, wymienione w punkcie 2.1 analizy, o której mowa wyżej, uznaje się za aktualne; 

3)miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego wymagające częściowej aktualizacji to: 

a) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego zatwierdzony uchwałą Nr XXIV/196/96 Rady Miejskiej 
w Drawsku Pomorskim z dnia 29 marca 1996 r. w sprawie aktualizacji planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Drawsko Pomorskie (Dz. Urz. Woj. Koszalińskiego Nr 20, poz. 67 ze zm. w 1998 r. 
Nr 31, poz. 220); 

b) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego zatwierdzony uchwałą Nr XXXIX/292/97 Rady Miejskiej 
w Drawsku Pomorskim z dnia 25 kwietnia 1997 r. w sprawie aktualizacji miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Miasta Drawsko Pomorskie (Dz. Urz. Woj. Koszalińskiego Nr 21, poz. 
82, ze zm. w 1998 r. Nr 31, poz. 221). 

§ 2. Aktualizacja opracowań planistycznych określonych w §1 pkt 1 i 3 wynikająca z analizy wniosków 
w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wymienionych w punkcie 3 analizy, 
o której mowa w §1 niniejszej uchwały, zostanie dokonana na podstawie odrębnych uchwał. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały z dnia 28 października 2010 r.

ANALIZA ZMIAN W ZAGOSPODAROWANIU PRZESTRZENNYM GMINY DRAWSKO POMORSKIE

Zalacznik1.doc






